ＢＳＥ５－109 号
令和 6 年 1 月 27 日

ボーイスカウト中国・四国ブロック
  各県連盟理事長  様

日本ボーイスカウト愛媛県連盟
理事長 龍田 純孝

ウッドバッジ研修所スカウトコース中国・四国第８期の開設について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は本連盟に対し、格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記について別紙のとおり開設いたしますので、貴連盟から多くの方々に参加いただきますよう

関係者へのご周知をお願いします。

記

名  称  ウッドバッジ研修所スカウトコース中国・四国第８期

期  日 令和 6年５月 3日（金）～６日（月）

場  所 松山市野外活動センター

〒790－2648  愛媛県松山市菅沢町乙 280 番地

申込期日 令和 6年 3 月 8 日（金）必着

提 出 先 日本ボーイスカウト愛媛県連盟

〒791-1136 愛媛県松山市上野町甲 650 番地

愛媛県生涯学習センター内

T E L 089-963-8556

F A X 089-963-8557

MAIL  info@boyscout-ehime.org

そ の 他 所定の書類を作成の上、各県連事務局を通して提出してください。

写○

mailto:info@boyscout-ehime.org